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Hajos Alfréd Kupa Il. fordulé

Debreceni Sportuszoda

DEBRECEN 2024. 06. 01., 17:00:00 (S3)
Z .
KORCSOPORTOS EREDMENY et csics nev osan owon
” - felnétt 03:45.68 Kis Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019/08/20
, 17 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019/08/20
15. versenyszam 16 03:54.36 Marton Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:57.67 Kakuk Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 Kakuk Koppany Hoédmezévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 Kakuk Koppany Hédmezo6vasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 Antal David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 Szabo Marcell Hodmezévasarhely 2021/12/17
Donto6 Nyilt kategoria
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 1/5 Horvath Akos 2006 Héd Usz6 SE 04:01.36 758
Edzé:
R.Idé 00.62 50m 27.63 100m 57.73 150m 01:28.38 200m 01:59.49 250m 02:30.41 300m 03:01.68 350m 03:32.96
30.10 30.65 31.11 30.92 31.27 31.28
400m 04:01.36
28.40
2. 1/4 Mihai Gergely 2003 ROU CSM Constanta 04:02.39 +01.03 748
R.Id6 00.66 50m 27.35 100m 57.89 150m 01:28.74 200m 02:00.29 250m 02:30.62 300m 03:01.70 350m 03:32.50
30.54 30.85 31.55 30.33 31.08 30.80
400m 04:02.39
29.89
3. 1/3 Kaiser Dominik 2007 Ujpesti Tora Egylet 04:03.80 +02.44 735
R.Id6 00.71 50m 28.22 100m 58.77 150m 01:29.56 200m 02:00.69 250m 02:31.81 300m 03:03.25 350m 03:34.09
30.55 30.79 31.13 31.12 31.44 30.84
400m 04:03.80
29.71
4. 1/7 Spisak Bence 2008 Budabrsi Sport Club 04:15.83 +14.47 636
R.Idé 00.64 50m 28.36 100m 01:00.36 150m 01:32.45 200m 02:05.47 250m 02:38.26 300m 03:11.43 350m 03:44.40
32.00 32.09 33.02 32.79 33.17 32.97
400m 04:15.83
31.43
5. 1/6 Csernyik Daniel 2006 NYSC 04:17.19 +15.83 626
R.Id6 00.68 50m 28.05 100m 59.56 150m 01:31.90 200m 02:05.14 250m 02:38.57 300m 03:12.14 350m 03:45.43
31.51 32.34 33.24 33.43 33.57 33.29
400m 04:17.19
31.76
6. 1/2  Ozsvart Gabor 2009 Parafa Usz6 Klub 04:17.30 +15.94 625
50m 28.78 100m 01:00.31 150m 01:32.58 200m 02:05.53 250m 02:38.69 300m 03:12.09 350m 03:45.67 400m 04:17.30
31.53 32.27 32.95 33.16 33.40 33.58 31.63
7. 1/1 Boari Benett 2008 Parafa Usz6 Klub 04:25.39 +24.03 570
50m 29.24 100m 01:01.95 150m 01:35.50 200m 02:09.98 250m 02:44.16 300m 03:18.93 350m 03:52.72 400m 04:25.39
32.71 33.55 34.48 34.18 34.77 33.79 32.67
8. 1/8 Szilagyi Barna 2008 Debreceni Sportc. S 04:31.54 +30.18 532
R.Id6 00.56 50m 29.80 100m 01:02.89 150m 01:37.17 200m 02:12.29 250m 02:47.10 300m 03:22.26 350m 03:57.67
33.09 34.28 35.12 34.81 35.16 35.41
400m 04:31.54
33.87
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